CLASIFICACIONES

Tipo de informe:
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Competicion:

LIGA MUNICIPAL VOLEIBOL 2018/19 Temporada:

2018/19

JORNADA 17 (16/03/2019)
1  BAR CHICOTE V.B.

2 PENA POCA PENA

3 CHAPISTERIA PEDRO
4 TU VERAS

5  CARPE DIEM

CLASIFICACION General por equipos de

Pos Equipo

1° CHAPISTERIA PEDRO
2° TU VERAS

3° RIO DUERO SORIA FBB
4° BAR CHICOTE V.B.

5° PENA POCA PENA

6° ELECTRO BLEKA - ASOC.LOS CORRALES

7° CUCARACHAS COMEPIEDRAS
8° C.DENTAL AITZIBER YAGUE
9° CARPE DIEM

10° DEPORTE NUMANTINO

JORNADA 18 (23/03/2019)

1 C.DENTAL AITZIBER YAGUE
2 CUCARACHAS COMEPIEDRAS
3 DEPORTE NUMANTINO
4
5

ELECTRO BLEKA - ASOC.LOS CORRA

RIO DUERO SORIA FBB

DEPARTAMENTO DE DEPORTES

RIO DUERO SORIA FBB
DEPORTE NUMANTINO

C.DENTAL AITZIBER YAGUE
CUCARACHAS COMEPIEDRAS

la jornada 17 (16/03/2019)

Ptos Jug Gan Per Inc
33 17 16 1 0
33 17 16 1 0
29 17 12 5 0
28 17 11 6 0
27 17 10 7 0
26 17 9 8 0
22 17 5 12 0
22 17 5 12 0
18 17 1 16 0

0 17 0 0 17

CHAPISTERIA PEDRO
T VERAS

CARPE DIEM

BAR CHICOTE V.B.
PENA POCA PENA
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SF/sc
8,00
6,60
2,17
1,56
1,57
1,11
0,50
0,48
0,06
0,00

20:15

20:15

21:00
21:00

TF/TC Sanc Pro

TF TC TF-TC
871 502 369 1,74
900 542 358 1,66
854 607 247 1,41
897 713 184 1,26
766 605 161 1,27
769 668 101 1,15
654 735 -81 0,89
674 733 -59 0,92
370 800 -430 0,46
0 850 -850 0,00
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PAJARITOS PISTA SUR
PAJARITOS PISTA NORTE
PAJARITOS PISTA SUR
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